
Ročník 2021

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 102 Rozeslána dne 30. června 2021 Cena Kč 344,–

O B S A H :

242. Vyhláška o stanovení způsobu zahrnutí kompenzace do výše úhrad za hrazené služby poskytnuté v roce 2021



242

VYHLÁŠKA

ze dne 22. června 2021

o stanovení způsobu zahrnutí kompenzace do výše úhrad za hrazené služby poskytnuté v roce 2021

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 1
odst. 2 zákona č. 160/2021 Sb., o kompenzacích oso-
bám poskytujícím hrazené služby zohledňujících
dopady epidemie onemocnění COVID-19 v roce
2021:

§ 1

(1) Tato vyhláška za účelem stanovení způsobu
zahrnutí kompenzace do výše úhrad za hrazené
služby poskytnuté v roce 2021 upravuje:

a) kompenzační hodnoty bodu (dále jen „hodnoty
bodu“),

b) kompenzační výši úhrad za hrazené služby
(dále jen „výše úhrad“) poskytované pojištěn-
cům podle § 2 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb.,
o veřejném zdravotním pojištění a o změně a do-
plnění některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a za
hrazené služby poskytované pojištěncům
z ostatních členských států Evropské unie, člen-
ských států Evropského hospodářského prosto-
ru a Švýcarské konfederace podle přímo použi-
telných předpisů Evropské unie upravujících
koordinaci systémů sociálního zabezpečení1)
a pojištěncům dalších států, se kterými má Čes-

ká republika uzavřeny mezinárodní smlouvy
o sociálním zabezpečení vztahující se i na oblast
hrazených služeb2), (dále jen „zahraniční pojiš-
těnec“),

c) kompenzační regulační omezení pro úhrady
uvedené v § 3 až 19 (dále jen „regulační ome-
zení“) a

d) výši záloh na kompenzaci.

(2) Poskytovatelem je poskytovatel

a) lůžkové péče,

b) v oboru všeobecné praktické lékařství a posky-
tovatel v oboru praktické lékařství pro děti
a dorost,

c) specializované ambulantní péče, poskytovatel
dialyzační zdravotní péče a poskytovatel v od-
bornostech 905, 919 a 927 podle vyhlášky,
kterou se vydává seznam zdravotních výkonů
s bodovými hodnotami3) (dále jen „seznam
výkonů“),

d) ambulantní péče v odbornostech 603 a 604
podle seznamu výkonů,

e) v oboru zubní lékařství,

f) ambulantní péče v odbornostech 222, 801, 802,
806 až 810, 812 až 819 a 823 podle seznamu
výkonů (dále jen „vyjmenovaná odbornost“),

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2010 Částka 102

1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního zabezpečení, v platném
znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 987/2009, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení (ES)
č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního zabezpečení.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1231/2010, kterým se rozšiřuje působnost nařízení (ES) č. 883/2004
a nařízení (ES) č. 987/2009 na státní příslušníky třetích zemí, na které se tato nařízení dosud nevztahují pouze
z důvodu jejich státní příslušnosti.

2) Například sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 130/2002 Sb. m. s., o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou
a Svazovou republikou Jugoslávií o sociálním zabezpečení, sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 135/2004
Sb. m. s., o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Tureckou republikou o sociálním zabezpečení, sdělení
Ministerstva zahraničních věcí č. 2/2007 Sb. m. s., o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Republikou
Makedonie o sociálním zabezpečení.

3) Vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších
předpisů.



g) ambulantní péče v odbornostech 911, 914, 916,
921 a poskytovatel domácí péče v odbornostech
925 a 926 podle seznamu výkonů,

h) ambulantní péče v odbornostech 902 a 917 po-
dle seznamu výkonů,

i) zdravotnické záchranné služby, poskytovatel
přepravy pacientů neodkladné péče, poskyto-
vatel zdravotnické dopravní služby, posky-
tovatel lékařské pohotovostní služby a poskyto-
vatel pohotovostní služby v oboru zubní lékař-
ství,

j) lázeňské léčebně rehabilitační péče a ozdra-
vovna,

k) lékárenské péče,

l) sociálních služeb, který má se zdravotní pojiš-
ťovnou uzavřenou zvláštní smlouvu podle zá-
kona.

§ 2

(1) Referenčním obdobím se pro účely této
vyhlášky rozumí rok 2019. Referenčními hodnota-
mi poskytovatele jsou hodnoty příslušných úhra-
dových ukazatelů poskytovatele v referenčním ob-
dobí.

(2) Hodnoceným obdobím se pro účely této
vyhlášky rozumí rok 2021.

(3) Do referenčního období jsou zařazeny
veškeré hrazené služby poskytnuté v roce 2019,
poskytovatelem vykázané do 31. března 2020 a zdra-
votní pojišťovnou uznané do 31. května 2020.

(4) Do hodnoceného období jsou zařazeny
veškeré hrazené služby poskytnuté v roce 2021,
poskytovatelem vykázané do 31. března 2022 a zdra-
votní pojišťovnou uznané do 31. května 2022.

(5) Pokud dojde v hodnoceném období ke
sloučení dvou zdravotních pojišťoven, použije se
pro výpočet úhrad součet údajů za referenční období
sloučených zdravotních pojišťoven.

§ 3

(1) Unikátním pojištěncem se pro účely této
vyhlášky rozumí pojištěnec zdravotní pojišťovny
ošetřený poskytovatelem v konkrétní odbornosti
v hodnoceném nebo referenčním období alespoň
jednou, s tím, že není rozhodné, zda se jedná o oše-
tření v rámci vlastních zdravotních služeb nebo zdra-

votních služeb vyžádaných, pokud není dále stano-
veno jinak.

(2) Pokud byl unikátní pojištěnec poskytova-
telem v konkrétní odbornosti ošetřen v hodnoceném
období nebo referenčním období vícekrát, zahrnuje
se do počtu unikátních pojištěnců příslušné zdra-
votní pojišťovny ošetřených v dané odbornosti
pouze jednou.

(3) V případě sloučení zdravotních pojišťoven
se pojištěnec, za kterého byly v hodnoceném období
nebo referenčním období uhrazeny hrazené služby
více než jednou ze sloučených zdravotních pojišťo-
ven, započte do počtu unikátních pojištěnců pouze
jednou.

(4) Globálním unikátním pojištěncem se pro
účely této vyhlášky rozumí pojištěnec zdravotní po-
jišťovny ošetřený poskytovatelem lůžkové péče v li-
bovolné odbornosti v rámci vlastních či vyžádaných
zdravotních služeb v hodnoceném nebo referenčním
období alespoň jednou, pokud není dále stanoveno
jinak.

(5) Pokud byl globální unikátní pojištěnec
poskytovatelem ošetřen v hodnoceném období nebo
referenčním období vícekrát, a to bez ohledu na po-
čet odborností, v nichž byl pojištěnec ošetřen, za-
hrnuje se do počtu globálních unikátních pojištěnců
příslušné zdravotní pojišťovny ošetřených u daného
poskytovatele pouze jednou.

(6) V případě sloučení zdravotních pojišťoven
se pojištěnec, za kterého byly v hodnoceném období
nebo referenčním období uhrazeny hrazené služby
více než jednou ze sloučených zdravotních pojišťo-
ven, započte do počtu globálních unikátních pojiš-
těnců pouze jednou.

(7) Má-li zdravotní pojišťovna při stanovení
výše úhrad nebo regulačních omezení použít hod-
noty úhradových ukazatelů srovnatelných poskyto-
vatelů, použije k určení těchto hodnot příslušné
hodnoty všech smluvních poskytovatelů, kteří v hod-
noceném období poskytují zdravotní služby ve srov-
natelném celkovém rozsahu a struktuře jako posky-
tovatel, pro kterého se ustanovení o srovnatelném
poskytovateli používá.

(8) Mezinárodní klasifikací nemocí se pro účely
této vyhlášky rozumí Mezinárodní statistická klasi-

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2011



fikace nemocí a přidružených zdravotních problémů
v jejím aktuálním znění (MKN-10)4).

§ 4

V případě poskytnutí hrazených služeb zahra-
ničním pojištěncům se stanoví úhrada podle § 5
až 19.

§ 5

(1) Pro hrazené služby poskytované poskyto-
vateli lůžkové péče, s výjimkou hrazených služeb
poskytovaných poskytovateli následné lůžkové péče,
dlouhodobé lůžkové péče nebo zvláštní lůžkové
péče, se hodnota bodu, výše úhrad hrazených služeb,
regulační omezení a výše záloh na kompenzace sta-
noví v přílohách č. 1, 9, 10 a 12 k této vyhlášce.

(2) Pro hrazené služby poskytované poskyto-
vateli následné lůžkové péče, dlouhodobé lůžkové
péče, zvláštní lůžkové péče nebo zvláštní ambulantní
péče poskytované podle § 22 písm. c) zákona a pro
hrazené služby poskytované poskytovateli sociál-
ních služeb, kteří mají se zdravotní pojišťovnou uza-
vřenou zvláštní smlouvu podle zákona, se hodnota
bodu, výše úhrad hrazených služeb, regulační ome-
zení a výše záloh na kompenzace stanoví v přílo-
ze č. 1 k této vyhlášce.

§ 6

(1) Pro hrazené služby poskytované poskyto-
vateli v oboru všeobecné praktické lékařství a posky-
tovateli v oboru praktické lékařství pro děti a dorost
hrazené kombinovanou kapitačně výkonovou plat-
bou, kombinovanou kapitačně výkonovou platbou
s dorovnáním kapitace nebo podle seznamu výkonů
se hodnota bodu, výše úhrad hrazených služeb, re-
gulační omezení a výše záloh na kompenzace stanoví
v příloze č. 2 k této vyhlášce.

(2) Ordinačními hodinami jsou pro účely pří-
lohy č. 2 k této vyhlášce ordinační hodiny sjednané
ve smlouvěmezi zdravotní pojišťovnou a poskytova-
telem, kdy je na pracovišti poskytovatele pro pojiš-
těnce dostupný alespoň jeden lékař daného pracoviš-
tě se specializovanou způsobilostí, s tím, že se do

ordinačních hodin nezapočítává doba věnovaná ná-
vštěvní službě a administrativním činnostem.

§ 7

Pro specializovanou ambulantní péči posky-
tovanou poskytovateli ambulantní péče hrazenou
podle seznamu výkonů se hodnota bodu, výše úhrad
hrazených služeb, regulační omezení a výše záloh na
kompenzace stanoví v příloze č. 3 k této vyhlášce.

§ 8

Pro ambulantní péči poskytovanou poskytova-
teli ambulantní péče v odbornostech 603 a 604 podle
seznamu výkonů hrazenou podle seznamu výkonů
se hodnota bodu, výše úhrad hrazených služeb, re-
gulační omezení a výše záloh na kompenzace stanoví
v příloze č. 4 k této vyhlášce.

§ 9

Výše úhrad hrazených služeb poskytovaných
poskytovateli v oboru zubní lékařství a příslušná re-
gulační omezení se stanoví v příloze č. 11 k této vy-
hlášce.

§ 10

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
ambulantní péče ve vyjmenovaných odbornostech
hrazené podle seznamu výkonů se hodnota bodu
a výše úhrad hrazených služeb stanoví v přílo-
ze č. 5 k této vyhlášce.

§ 11

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
ambulantní péče v odbornostech 911, 914, 916, 921
a poskytovateli domácí péče v odbornostech 925
a 926 podle seznamu výkonů hrazené podle seznamu
výkonů se hodnota bodu, výše úhrad hrazených slu-
žeb a výše záloh na kompenzace stanoví v příloze
č. 6 k této vyhlášce.

§ 12

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
ambulantní péče v odbornostech 902 a 917 podle

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2012 Částka 102

4) Sdělení Českého statistického úřadu č. 290/2019 Sb., o aktualizaci Mezinárodní statistické klasifikace nemocí a při-
družených zdravotních problémů (MKN-10).



seznamu výkonů hrazené podle seznamu výkonů se
hodnota bodu a výše úhrad hrazených služeb stanoví
v příloze č. 7 k této vyhlášce.

§ 13

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
dialyzační péče hrazené podle seznamu výkonů se
hodnota bodu a výše úhrad hrazených služeb stanoví
v příloze č. 8 k této vyhlášce.

§ 14

(1) Pro hrazené služby poskytované poskyto-
vateli zdravotnické záchranné služby hrazené podle
seznamu výkonů se stanoví hodnota bodu ve výši
1,23 Kč, s výjimkou výkonů přepravy podle sezna-
mu výkonů, pro které se stanoví hodnota bodu ve
výši 1,13 Kč, a s výjimkou výkonu č. 06714 podle
seznamu výkonů, pro který se stanoví hodnota bodu
ve výši 1 Kč. Maximální úhrada poskytovateli za vy-
kázané výkony č. 06714 podle seznamu výkonů
v hodnoceném období nepřekročí limit úhrady za
tyto výkony v roce 2019.

(2) Pro hrazené služby poskytované poskyto-
vateli přepravy pacientů neodkladné péče hrazené
podle seznamu výkonů se stanoví hodnota bodu ve
výši 1,21 Kč, s výjimkou výkonů přepravy podle
seznamu výkonů, pro které se stanoví hodnota bodu
ve výši 1,13 Kč, a s výjimkou výkonu č. 06714 podle
seznamu výkonů, pro který se stanoví hodnota bodu
ve výši 1 Kč. Maximální úhrada poskytovateli za vy-
kázané výkony č. 06714 podle seznamu výkonů
v hodnoceném období nepřekročí limit úhrady za
tyto výkony v roce 2019.

§ 15

(1) Pro hrazené služby poskytované poskytova-
teli zdravotnické dopravní služby se výše úhrady
stanoví podle seznamu výkonů úhradou za poskyt-
nuté výkony přepravy pro poskytovatele

a) poskytující zdravotnickou dopravní službu
v nepřetržitém provozu s hodnotou bodu ve
výši 1,13 Kč,

b) neposkytující zdravotnickou dopravní službu
v nepřetržitém provozu s hodnotou bodu ve
výši 0,92 Kč.

(2) Pro výkon přepravy č. 69 podle seznamu
výkonů se stanoví hodnota bodu ve výši 1,02 Kč.

§ 16

(1) Pro hrazené služby poskytované poskyto-
vateli v rámci lékařské pohotovostní služby hrazené
podle seznamu výkonů se stanoví hodnota bodu ve
výši 1 Kč pro zdravotní výkony a výkony přepravy
podle seznamu výkonů.

(2) Pro stanovení výše úhrad hrazených služeb
poskytovaných poskytovateli v rámci pohotovostní
služby v oboru zubní lékařství a stanovení regulač-
ních omezení pro tyto hrazené služby se použije § 9.

§ 17

(1) Pro komplexní lázeňskou léčebně rehabi-
litační péči pro dospělé, děti a dorost poskytovanou
ve zdravotnických zařízeních poskytovatele lázeňské
léčebně rehabilitační péče se stanoví úhrada za 1 den
pobytu ve výši 107,7 % smluvně sjednané úhrady za
1 den pobytu pro rok 2019. Nebyla-li úhrada za
1 den pobytu pro rok 2019 sjednána do 31. prosince
2019 včetně, stanoví se úhrada ve výši úhrady hra-
zené srovnatelným poskytovatelům. Úhrada za uby-
tování a stravu průvodce pojištěnce se stanoví ve
stejné výši jako úhrada za tyto složky u pojištěnců,
kterým je poskytována komplexní lázeňská léčebně
rehabilitační péče pro dospělé.

(2) Pro příspěvkovou lázeňskou léčebně rehabi-
litační péči pro dospělé, děti a dorost poskytovanou
ve zdravotnických zařízeních poskytovatele lázeňské
léčebně rehabilitační péče se stanoví úhrada za 1 den
pobytu ve výši 107,7 % smluvně sjednané úhrady
za 1 den pobytu pro rok 2019. Nebyla-li úhrada
za 1 den pobytu pro rok 2019 sjednána do 31. pro-
since 2019 včetně, stanoví se úhrada ve výši úhrady
hrazené srovnatelným poskytovatelům.

(3) Pro příspěvkovou lázeňskou léčebně rehabi-
litační péči se stanoví úhrada 30 Kč za vykázaný vý-
kon č. 09543 podle seznamu výkonů. Tento výkon
může být pojišťovně vykázán maximálně třikrát bě-
hem jednoho léčebného pobytu pojištěnce.

(4) Pro hrazené služby poskytované v ozdra-
vovnách se stanoví úhrada za 1 den pobytu ve vý-
ši 980 Kč, která se skládá ze složky ubytování, stra-
vování a složky ozdravný program. Úhrada za uby-
tování a stravu průvodce pojištěnce se stanoví ve
stejné výši jako úhrada za tyto složky u pojištěnců,
kterým jsou poskytovány hrazené služby v ozdra-
vovnách.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2013



(5) Záloha na kompenzaci se poskytuje posky-
tovateli lázeňské léčebně rehabilitační péče měsíčně,
a to vždy do dvacátého dne od skončení měsíce, na
který je záloha kalkulována. Výše měsíční zálohy se
stanoví následovně:

§ 18

(1) Za každý poskytovatelem vykázaný a zdra-
votní pojišťovnou uznaný výkon č. 09543 podle
seznamu výkonů se stanoví úhrada ve výši 35 Kč.

(2) Za každý poskytovatelem vykázaný a zdra-
votní pojišťovnou uznaný výkon č. 09115 podle se-
znamu výkonů, vykázaný u pacientů s diagnó-
zou U07.1 nebo U69.75 podle mezinárodní klasifi-
kace nemocí, se poskytovateli navyšuje úhrada
o 100 Kč, s výjimkou výkonů provedených ve vlast-
ním sociálním prostředí pojištěnce, za které se po-
skytovateli navyšuje úhrada o 300 Kč. Toto navýšení
úhrady se nezapočítává do výše úhrady stanovené
podle příloh č. 1 až 8 k této vyhlášce.

(3) Úhrada podle odstavců 1 a 2 se nezapočí-
tává do maximální úhrady za hrazené služby.

(4) Odstavec 1 se nepoužije na poskytovatele
lázeňské léčebně rehabilitační péče a na poskytova-
tele v oboru všeobecné praktické lékařství, na posky-
tovatele v oboru praktické lékařství pro děti a dorost,
na poskytovatele v oboru zubní lékařství a na posky-
tovatele ambulantní péče v odbornostech 603 a 604
podle seznamu výkonů.

§ 19

(1) Za každý poskytovatelem vykázaný a zdra-
votní pojišťovnou uznaný výkon č. 09552 podle
seznamu výkonů se stanoví úhrada ve výši 16 Kč.

(2) Po skončení hodnoceného období zdra-
votní pojišťovna uhradí poskytovateli 12 Kč za
každé převedení listinného receptu do elektronické
podoby.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2014 Částka 102



§ 20

(1) Poskytovateli podle § 6 až 15, pokud v roce
2021 v období pokračující epidemie onemocnění
COVID-19 od 1. ledna 2021 do 31. března 2021
poskytoval hrazené služby a vykazoval je zdravotní
pojišťovně, se za účelem dodatečné kompenzace zvý-
šených osobních nákladů plynoucích z vyplácení
mimořádných odměn pro zdravotnické pracovníky
navyšuje úhrada o částku OdměnaDorovnání,2021 vy-
počtenou následovně:

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2015



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2016 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2017



(2) U poskytovatele, který v období od 1. října
2018 do 31. prosince 2018 neposkytoval hrazené
služby, se Porovnávací_hodnota_péče2018,4Q stanoví
ve výši 1.

(3) U poskytovatele, který v období od 1. ledna
2019 do 31. března 2019 neposkytoval hrazené
služby nebo poskytl hrazené služby deseti a méně
unikátním pojištěncům dané zdravotní pojišťovny,
se Porovnávací_hodnota_péče2019,1Q stanoví ve
výši 1.

(4) Navýšení úhrady podle odstavce 1 se ne-
započítává do výše úhrady stanovené podle § 6 až 15.

(5) Záloha na kompenzaci se poskytuje posky-
tovateli ve výši navýšení úhrady podle odstavce 1,
a to nejpozději do 31. července 2021.

§ 21

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. červen-
ce 2021.

Ministr:

Mgr. et Mgr. Vojtěch, MHA, v. r.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2018 Částka 102



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2019



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2020 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2021



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2022 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2023



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2024 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2025



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2026 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2027



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2028 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2029



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2030 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2031



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2032 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2033



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2034 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2035



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2036 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2037



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2038 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2039



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2040 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2041



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2042 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2043



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2044 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2045



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2046 Částka 102



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2047



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2048 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2049



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2050 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2051



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2052 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2053



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2054 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2055



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2056 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2057



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2058 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2059



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2060 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2061



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2062 Částka 102



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2063



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2064 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2065



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2066 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2067



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2068 Částka 102



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2069



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2070 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2071



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2072 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2073



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2074 Částka 102



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2075



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2076 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2077



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2078 Částka 102



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2079



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2080 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2081



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2082 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2083



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2084 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2085



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2086 Částka 102



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2087



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2088 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2089



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2090 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2091



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2092 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2093



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2094 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2095



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2096 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2097



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2098 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2099



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2100 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2101



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2102 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2103



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2104 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2105



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2106 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2107



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2108 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2109



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2110 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2111



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2112 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2113



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2114 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2115



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2116 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2117



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2118 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2119



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2120 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2121



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2122 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2123



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2124 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2125



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2126 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2127



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2128 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2129



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2130 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2131



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2132 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2133



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2134 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2135



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2136 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2137



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2138 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2139



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2140 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2141



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2142 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2143



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2144 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2145



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2146 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2147



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2148 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2149



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2150 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2151



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2152 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2153



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2154 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2155



Příloha č. 11 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2156 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2157



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2158 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2159



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2160 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2161



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2162 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2163



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2164 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2165



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2166 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2167



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2168 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2169



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2170 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2171



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2172 Částka 102



Sbírka zákonů č. 242 / 2021Částka 102 Strana 2173



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 242/2021 Sb.

Sbírka zákonů č. 242 / 2021Strana 2174 Částka 102



Sbírka zákonů 2021Částka 102 Strana 2175



Sbírka zákonů 2021

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího
roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2021 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: Walstead
Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky –
knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno:
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihku-
pectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Pardubice:
ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o., Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ TISKU
SUWECO CZ, s. r. o., Sestupná 153/11; Praha 10: MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: KARTOON, s. r. o.,
Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční podmínky
předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů
a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování
předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace:
informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2176 Částka 102

8591449 102018

21

ISSN 1211-1244


